SUCCHI E SPREMUTE

Ace, Pesca, Pera, Ananas, Mirtilli

Spremuta Arancia

CAFFETTERIA

Caffe Espresso

Doppio Espresso

Caffe Espresso Macchiato
Caffe Orzo piccolo

Caffe Orzo grande

Caffé Ginseng piccolo
Caffe Ginseng grande

Caffe Decaffeinato

Caffé Americano

K



Caffe Marocchino
Caffe Shakerato
Cappuccino
Cappuccino Freddo
Latte Macchiato
Latte Bianco

Cioccolata Calda:

Classica, alla Cannella, al Peperoncino, alla Nocciola,
al Pistacchio

Thé caldo e Infusi

COCKTAILS IBA
Venturo Spritz
St. Germain Spritz
Campari Spritz
Aperol Spritz

Gin Fizz

French 75

Gin Tonic

Gin Lemon

Vodka Tonic

12



Vodka Lemon
Americano
Negroni

Negroni Sbagliato
Milano-Torino
Cocktail Martini
Manhattan

Old Fashioned
Kentucky Mule
Moscow Mule
London Mule
Long Island
Bloody Mary
Cosmopolitan
Margarita
Tommy’s Margarita
Caipirinha

Pisco Sour

ALCOOL FREE
Martini Bitter No Alcool
Tanqueray 00

Seedlip Garden 108 No Alcool



CORNER BITTER/VERMOUTH
Etna Bitter

Bitter Campari

Bitter Martini

Bitter Martini 00

Bitter Fusetti

Bitter Fusetti Cacao

Etna Vermouth

Martini Vermouth Rubino Riserva Speciale
Martini Vermouth Ambrato Riserva Speciale
Martini Aperitivo Rosso

Martini Aperitivo Bianco

Martini Vermouth Extra Dry

Martini Bitter No Alcool

GIN CORNER

Etna Gin Sicilia

Volcano Gin Sicilia

Gin Arte

KI NO BI

Acquamaris
Acquamaris Gelso Nero

Gin Mare

10

14

14

14

14

14

14

14



Gin U’'Mauru

Disca Gin

Malfy

Malfy Lemon

Malfy Pink GrapeFruit
Elephant

Hendrick's

Etna Gin Sicilia

Volcano Gin Sicilia

Del professore Crocodile
Del professore Madame
Del professore Gentleman
Del professore Bear
Bombay Sapphire
Bombay Premier Cru
Tanqueray 00

Tanqueray

Tanqueray Ten

VODKA CORNER
Beluga
Belvedere

Etna Vodka

14

16

12

12

12

16

12

14

14

14

14

14

14

10

16

10

10

16

14

14

14



Ketel One
Grey Goose
Absolut Vodka
Moskowskaya

Skyy

RUM CORNER

Veritas

Zacapa Solera
Don Papa
Diplomatico
Kraken

Avana 7 anni
Capitan Morgan

Avana 3 anni

Mount Gay Eclipse

Mount Gay Black Barrel

TENNESSEE CORNER

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

12

12

10

10

10

12

16

12

14

12

10

10

10

14

14

10

10



MEZCAL/TEQUILA CORNER

Casamigos Tequila Blanca

Beneva Tequila Reposado
Montelobos Mezcal
Sanchez Mezcal Artesanal
Beneva Mezcal

Jose Cuervo Silver

José Cuervo Reposado
1800 Coconut Tequila

Cazadores Tequila Blanco

WHISKY CORNER

Laphroig 10 anni

Ardberg 10 anni
Talisker 10 anni
Oban 14 anni
Nikka

Black Label

Red Label

Port Charlotte

The Classic Laddie

14

10

14

14

10

14

14

10

16

14

16

16

12

10

16

14



RYE BOURBON CORNER

Wild Turkey Rye

Wild Turkey Bourbon
Bulleit Bourbon

Bulleit Rye Whisky

COGNAC & BRANDY CORNER

Martell VS

Hennessy VS
F.Ili Russo Sicilia

Vecchia Romagna

LIQUORI & AMARI

Venturo Aperol Saint Germain
Limoncello

Gran Marnier

Cointreau

Baileys

Molinari

Drambuie

Southern Comfort

Disaronno

10

12

12



Kahlua

Passoa

Unicum

Jefferson

Amaro Amara
Amaro Montenegro
Jagermaister
Amaro Averna
Amaro Del Capo

Fernet Branca

SOFT DRINKS

Crodino

Bitter Bianco
Bitter Rosso
Fuzetea Limone

Fuzetea Pesca

Acqua Naturale / Frizzante

GRAPPA CORNER

Nonino Bianca

903 Bianca

903 Barrique



Mazzetti D'Altavilla 3.0 8

Pisco 8

BIRRA ARTIGIANALE 12

Ulysses Pale Ale Bionda

Prometheus Imperial Stout
Ephesto Rossa

Juno Bianca

BIRRA ALLA SPINA

Heineken 30 CL. 6
Heineken 50 CL. 10
Messina 30 CL. 7
Messina 50 CL. 12
BIRRA SICILIANA 7

Messina Cristalli di Sale

Peroni

Peroni Analcolica

Peroni Gluten Free



VINO E PROSECCO

Paolini Gurgo

Rosso:
Nero d'Avola

Frappato Syrah

Bianco:
Grillo
Chardonnay

Tenuta de la Tour

Rosso:
Syrah

Bianco:
Inzolia
Grillo

Rose

Prosecco

Champagne

SOFT DRINK
Coca Cola
Coca Cola Zero
Chinotto Zero
Aranciata Zero
Fanta

Sprite

Red Bull

Bottiglia

30
30

30
30

35

35
35

Calice

10

10
10

10

10

15



Fever Tree Lemon Soda

Fever Tree Pompelmo Rosa
Fever Tree Tonica Indian

Fever Tree Tonica Mediterranea

Fever Tree Ginger Beer

SOFT DRINKS SICILIANI POLARA

Lemon Bitter

Ginger Beer
Pink Grapefruit
Pineapple Soda
Soda Classica
Tonica Indian
Tonica Botanical
Thyme Tonic
Chinotto

Limonata

Mandarino Verde



SIGNATURE 15
AURORA ORIENTALE

Liquore ai frutti rossi, Tanqueray 10, Pepe rosa, Soda, Pompelmo Rosa, Zagara,
Zucchero filato alla fragola

Red fruit liqueur, Tanqueray 10, Pink pepper, Soda, Pink
grapefruit, Zagara, Strawberry cotton candy

SEX ON THE SEA

Tequila Casamigos, Venturo Lime, Soluzione salina, Polvere di Banana
Tequila Casamigos, Venturo Lime, Saline solution, Banana powder

RED BARBADOS

Rum Eclips, Infuso al Karkade, Miele, Zenzero, Succo di Limone, Menta
Rum Eclips, Karkade Tea, Honey, Ginger, Lemon Juice, Mint

ISLAND TIKI

Bulleit Bourbon, Amaretto, Amaro Amara, Succo di Limone, Port Charlotte 10 Anni
Bulleit Bourbon, Amaretto, Amaro Amara, Lemon Juice, Port Charlotte 10 Years

ISLAND CEREALS

Ketel One, Cordial Lime, Liquore alla Lavanda, Etna Vermouth, Spumante
Ketel One, Cordial Lime, Lavender Liqueur, Etna Vermouth, Sparkling wine

AETNA

Negroni Siciliano, Etna Bitter, Etha Vermouth, Etna Gin, Zagara

AMERICAN TWIST

Bitter Fusetti infuso alle fragoline di bosco, sciroppo d’agave, Ginger Beer Polara
Bitter Fusetti infused with wild strawberries, agave syrup, Ginger Beer Polara

SIGNATURE ANALCOLICI 10

VIRGIN AURORA

Sciroppo ai frutti rossi, Soda al Pompelmo Rosa, Zucchero Filato alla Fragola
Red Berry Syrup, Pink Grapefruit Soda, Strawberry Candy

LIGHT BLEU

Tanquerai 00, Lime, Zucchero di Canna Bianco, Glitter Alimentare Marino,



Polvere di Banana
Tanquerai Gin 00, Lime, White Cane Sugar, Marine Food Glitter, Banana Powder

VIRGIN AMERICAN TWIST

Bitter Martini Alcool Free, infuso alle fragoline di bosco, sciroppo d‘agave, Ginger
Beer Polara

Bitter Martini Alcool Free, forest strawberry infusion, agave
syrup, Ginger Beer Polara

SIGNATURE ANALCOLICI LOW KCAL. 10
VIRGIN GIN TONIC 25 Kcal.

Tanquerai 00, Tonica
Tanquerai 00, Tonic

HIBISCUS DETOX 40 Kcal.

Infuso al Karkade, Miele, Zenzero, Succo di Limone, Menta
Karkade infusion, honey, ginger, lemon juice, mint

VIRGIN GIN FIT 40 Kcal.

Tanquerai 00, Infuso al Butterfly Pie, Cordial al Cetriolo, Soda
Tanquerai 00, Butterfly infusion, Cucumber cordial, Soda

GARDEN 108 39 Kcal.

Distillato Alcool free garden, Thym Tonic, Fiori eduli
Distilled Alcool free garden, Thym Tonic, eatable Flowers

VIRGIN SPRITZ POLARA 68 kcal.

VIRGIN NEGRONI POLARA 80 kcal.



